
ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLE MŽANY 
__________________________________________________ 

__________________________________________________ 
1 

Zápis z 5. zasedání školské rady konaného dne 7. 6. 2016  
v prostorách Základní a mateřské školy Mžany 

 

Přítomni: 

Za zřizovatele: Radek Bauer 
Za rodiče (žáků/ dětí): Monika Dušková, Radim Vít 
Za pedagogické pracovníky:  Jana Hronešová, Mgr. Tomáš Zahradníček 
Omluven: 0 
Přizvaní hosté: 0 
Ověřovatelé zápisu: všichni přítomní členové rady 
Zapisovatel: Monika Dušková 
 

Program: 

1. Schválení školního řádu 
2. Náměty na příští školní rok 
3. Diskuze, různé 
4. Závěr 

 

Add 1) Všichni přítomní členové školské rady byli předem seznámeni s obsahem 
předloženého školního řádu ZŠ Mžany,a v této podobě jej chvlálili.  

Výsledek hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

 

Add 2) Členové školské rady vznesli návrhy na: 

– vybudování oplocení areálu šk. zahrady; 

– terénní úpravu šk. pozemku (hřiště) tak, aby mohly být plněny činnosti 
předmětu TV uvedené v ŠVP ZŠ; 

– posílení rychlosti internetu v souvislosti s jeho využíváním při výuce 
(informatika a další předměty) a zajištění samostatné IP adresy 
pro rozšíření služeb školy (např. aktualizovaný jídelníček); 



ŠKOLSKÁ RADA PŘI ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLE MŽANY 
__________________________________________________ 

__________________________________________________ 
2 

– zvýšení stability jističe v elektrickém okruhu „Počítače“ z důvodu častého 
„vypadávání“ pojistek. 

Add 3) V rámci diskuse byla z pohledu členů ŠR konstatována nedostatečná 
komunikace mezi zřizovatelem a paní ředitelkou. 

Add 4)  Závěr – předsedkyně Školské rady, paní Jana Hronešová, poděkovala všem 
za účast a zasedání dne 7. 6. 2016 v 15:30 hod. ukončila. 

 

   
 
 

Zápis byl vyhotoven dne 12. 6. 2016 

 

Zapisovatelka:  
Monika Dušková 
  ……………………………….. 
 
Ověřovatelé zápisu: 
Jana Hronešová 
  ……………………………….. 
 
Mgr. Tomáš Zahradníček  
  ……………………………….. 
 
Radim Vít      

 ……………………………….. 
 
Radek Bauer      

 ……………………………….. 
 

 


